Grene. Vous veiez bien

coment ceo fait nest use com le fait de nul aun-

cestre^ a qi le doun sestent, ne nul en la descente,

et issint le fait et la garrauntie a la comune ley

;

et il ajout^ a son respouns qe assetz nous descendi

1 Harl., B ; 25,184, Beatrice.

^ Harl., Muttell.

3 The plea was, according to the

roll, " quo ad tenementa quae prsB-

" dictus Thomas nominat mane-
" rium de Gergrave,

" quod quidam Willelmus de
" Lungvylers, pater praedicti

" Thomas, cujus heres ipse est,

" per chartam suam dedit, con-

" cessit, contirmavit, et quietum
" clamavit cuidam Galfrido de
" Neville, domino de Horneby, avo
" prsedicti Roberti, cujus heres ipse

" est, eadem mesuagia et terram
" per nomen totius terras quam
" idem Willelmus habuit in Ger-
" grave, tam in feodo de Skiptone,

" quam in feodo de Percy, ex
" utraque parte aquas de Ayr,
" et obligavit

" se et heredes suos ad warantiz-

" andum praedicto Galfrido here-

" dibus et assignatis suis prsedictam
" terram . . . . Et quo ad
" tenementa in Armeley ....
" quod praedictus Willelmus pater
" ejusdem Thomse per chartam

suam dedit [&c. as above] eadem
tenementa, simul cum aliis tene-

mentis, &c., per nomen , totius

terrae quam habuit in villa de

Armanlay, quae est eadem villa

quam praedictus Thomas in brevi

suo nominat Armeley,

et obligavit se [&c. as above]

. . . . Et profert hie quan-

dam chartam, sub nomine ipsius

Willelmi, tam de terris et tene-

mentis in Gergrave, quam de

terris et tenementis in Armeley,

quae praedicta dona, confir-

mationes, quietamclamanciam, et

warantiam testatur in forma

praedicta. Et dicit quod satis

descendebat praedicto Thomae de

praedicto Willelmo, patre suo,

post mortem ipsius Willelmi, in

feodo simplici, apud Glusburne

in Ayrdale in eodem Comitatu,

et petit judicium si idem Thomas
contra factum praedictum acti-

onem inde versus cum habere

debeat."

* auncestre is from Harl. alone.

^ Harl., y avoit.
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A.D. 1344. us, as if the warranty were restricted by statute/ in

which case, if we were to take issue that nothing

descended to us, the deed of our ancestor would be

confessed, and then he would, on our confession of

the deed, go back to the common law, and would bar

us ; therefore the law does not put us to answer to

such a deed.

—

Moubray. You demand on the seisin of

your mother, in which case the deed of your father,

who was your mother's husband, would not bar, if you
had nothing by descent.